Quomodo Alexander h̄ec audiens: & uincens Demetrium principem sacerdotum Ionathan ordinavit. cap.iii.car.ciii.

De amicitiis Oniae cum Philometore Ptolemæo: per idem factis tempus: & ut ædificauit templū quod Oniae dicitur: secundum illud quod Hierosolymis erat. cap.iv.car.civ.

Quemadmodum Alexander. defuncto demetrio: accepit regnum Syriae: iuncta sibi in matrimonium filia ptolemæi: & quia amicitias cum Ionatha faciēs magnifice eum honorauit. cap.v.car.ciii.

Vt demetrius demetrii filius: nauigans in Syriam a Creta cum exercitu conturbauit Alexandrū fama aduentus sui. Et de Apolloñio duce alexandri: qui bellum mouit aduersum Ionathan: ipso tamen Ionathe triumphu obtinente. cap.vi.car.civii.

De insidiis quas Alexander parauit ptolemæo: quas deprehendens ptolemæus: iratus ablata eius matrimonio filiam suam iuxxit demetrio filio demetrii cum quo etiam duxit exercitum contra alexandrum: quo deuicto ipse quoque periit. Demetrio asse principatum obtinente: qui & amicitias fecit cum Ionatha: confirmans ei principatum sacerdoti. cap.vii.car.civii.

De Tryphone apameno: qui bellans contra demetrium: antiocho filio alexandri tradidit principatum componens amicitias cum Ionatha. cap.viii.car.cv.

Quemadmodum Tryphon demetrio a partibus capti: contra sedes fraudibus Ionathan comprehendens interfecit. Fratremque eius: Simonem cui gens iudeorum principatum tradidit: fraudibus circumuenire uolens minime præualuit. cap.ix.car.cvi.

Quomodo Tryphon occiso Ionathā: perfidos existens antiocho alexandri filio: qui Theos non minabatur: ipsum intererat: & obtinuit principatum eius: cuius insolentiam declinans exercitus cōculit se ad Cleopatram uxorem demetrii: quaz uiduata morte eius: fratrem ipsius antiochum qui pius dicebatur ad nuptias suas & ad imperium inuitabat. cap.x.car.cvi.

Quomodo antiochus cognomero pius: potitus nuptiis Cleopatrae uxor fratis sui demetrii: & crescens indies: exercitum produxit aduersus Tryphonem: quem obsidens in dora castello: accepit auxilium & solatum a Simone: principe sacerdotum: & de morte Tryphonis. cap.xi.car.cvii.

Quemadmodum Tryphone interempto: Antiochus oblitus beneficiorum Simonis Cedebeuni cum exercitu misit ad expugnandum eum: quem tamē simon pugnās fortiter deuicit. cap.xii.car.cvii.

Quod a genero Ptolemæi in coniuicio dolo peremptus est simon. Ptolemæus autem uiticiens uxorem: & duos filios eius: principatum ipse tenere conatus est. cap.xiii.car.cvii.

Vt nonissimus filiorum simonis Hyrcanus ducatum accipiens: obsecrit multo tempore Ptolemæum in castello quod dagon uocatur. cap.xiv.car.cvii.